Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.12.2016
	№
	110-37-1554-16

	                                г.Саянск

	 Об установлении тарифа на услуги по захоронению твердых коммунальных отходов, оказываемые акционерным обществом «Саянскхимпласт»

     В соответствии с Федеральным законом от 30.12. 2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от  14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 20.12.2010 № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие с 1 февраля 2017 года тариф на услуги по захоронению твердых коммунальных отходов, оказываемые акционерным обществом «Саянскхимпласт», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2017 года.

Исполняющий обязанности
 мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                   						А.В. Ермаков

Исп. Яковлева О.В.
тел. 5-63-42

Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования  «город Саянск»
от  19.12.2016  № 110-37-1554-16

Тарифы
на услуги по захоронению твердых коммунальных отходов,
оказываемые акционерным «Саянскхимпласт»

	Наименование
	Тариф (руб. за 1 тонну)
(без учета НДС)

	Прочие потребители

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Захоронение    твердых коммунальных отходов
	517,15
	537,84
	559,35

Исполняющий обязанности
мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                   						А.В. Ермаков

Исп. Яковлева О.В.
тел. 5-63-42

[bookmark: _GoBack]